
 

1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ И ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 
Сектор за материјално-финансијске послове 

Одсек за јавне набавке и имовинско-правне послове 
Број: 404-02-33/2013-12/14 

Датум: 2. август 2013. године 
Б е о г р а д 

 
  
 

И З М Е Н Е 
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
 

«УСПОСТАВЉАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ КОМУНИКАЦИОНЕ МРЕЖЕ 
СУДОВА» 

 
 РЕДНИ БРОЈ 17/2013 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Београд, август 2013. године 
 



 

2/2 

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени 
гласник РС'', број 124/12), Наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-
33/2013-12/4 од 17. јула 2013. године, како следи: 
 
 

1. У одељку 5. Техничке спецификације, пододељку 2. Локације 
комуникационе мреже са приступним брзинама, Табели Б ''Локације 
комуникационе мреже са приступним брзинама'': 
 

1.1 Редови: ''174 – 177'', бришу се;  
1.2 Редови: ''178 – 180'', постају редови: ''174 – 176''.  

 
 
 

2. У одељку 6. Обрасци и изјаве, пододељку 6.3 Образац структуре понуђене 
цене са упутством како да се попуни, Табели 2: 
 

2.1 Редови: ''174 – 177'', бришу се;  
2.2 Редови: ''178 – 180'', постају редови: ''174 – 176''.  

 
 

3. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације број: 404-02-
33/2013-12/4 од 17. јула 2013. године. 
 
 
 

 
 
 

објавити на: 
- Порталу јавних набавки 
- интернет страници наручиоца 

 
 
 


